
Uchwała nr. 11/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 06.04.2018r. 

w sprawie zatwierdzenia składów reprezentacji kobiet na Mistrzostwa Europy 

w  Tel Aviv (Istrael)  w dniach 25 – 29 kwietnia  2018 roku. 

  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład reprezentacji kobiet Polski na Mistrzostwa 

Europy, które odbędą w Tel Avivie w dniach 25-29 kwietnia  2018 roku: 

1. Zawody  indywidualne kobiet: 

Kat. -52kg - Karolina Pieńkowska – AZS UW Warszawa, 

                  - Agata Perenc - KS Polonia Rybnik,  

Kat. -57kg - Anna Borowska - Kejza Team Rybnik, 

                  - Julia Kowalczyk  - KS Polonia Rybnik, 

Kat.-63kg - Agata Ozdoba-Błach - KS AZS Wrocław, 

                 - Karolina Tałach - SGKS Wybrzeże Gdańsk, 

Kat. -70kg –Daria Pogorzelec- SGKS Wybrzeże Gdańsk 

Kat. -78kg - Beata Pacut- GKS Czarni Bytom, 

Osoby towarzyszące: 

Trener Główny KN: Marian Tałaj, 

Asystent TG KN : Łukasz Błach, 

Fizjoterapeuta : Rafała Binda. 

§ 2. 

1. Organizację wyjazdu reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu Związku. 

2. Zgłoszenie reprezentacji  do IJF powierza się Dyrektorowi Sportowemu PZ Judo. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

W głosowaniu brało udział 10 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 10 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się uchwała 

została przyjęta. 

 


